АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2018    №  1953-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
финансового  обеспечения  по
содержанию,  управлению  и
распоряжению  объектами
муниципальной  казны  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск",
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 29.05.2012 № 1843

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  финансового  обеспечения  по  содержанию,
управлению  и  распоряжению  объектами  муниципальной  казны  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.05.2012  № 1843  следующие
изменения:
 1.1. Абзац 6 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
 «  -  оперативно-техническое  обслуживание,  аварийно-диспетчерское
обеспечение объектов муниципальной казны городского округа «Город Южно-
Сахалинск;».
 1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
 «3.2.  Главным  распорядителем  средств  бюджета  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск» для обеспечения потребности городского округа в
расходах,  определенных  настоящим  Порядком,  за  исключением  расходов,
связанных  с  оперативно-техническим  обслуживанием,  аварийно-
диспетчерским  обеспечением  газораспределительных  сетей,  является
администрация города Южно-Сахалинска.
 Главным  распорядителем  средств  бюджета  по  расходам,  связанным  с
оперативно-техническим  обслуживанием  и  аварийно-диспетчерским

2
обеспечением газораспределительных сетей, является Департамент городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска.».
 1.3.  Пункт  3.3.  после  слов  «Южно-Сахалинска»  дополнить словами «,
бюджетной смете  Департамента  городского  хозяйства  администрации города
Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна